LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Processo Seletivo Simplificado nº 10/24

Edital Nº 01/2025

MONITOR DE ESCOLA (25 HORAS)

Nº INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NOME

001 Vitória Luiza Gempka dos Santos

002 Vitória Poliana Bortoloto

003 Ana Paula Butka

004 Carine Gubert

005 Larissa da Silva

006 Sandra Regina Peruzzolo

007 Naiara Ester Giaretta

008 Vivian Kravos

009 Eliane Natali da Rosa

011 Joselaine Carmen Swiderski

012 Iasmim Paola Mazurkevicz Cardoso

N° INSCCRIÇÕES INDEFERIDAS NOME

010 Aline Paula Felisiak

*Inscrição Indeferida por apresentar documento em desacordo com solicitado no
item 3.5.1 do edital.

 Publique-se a homologação definitiva.

 Floriano Peixoto, RS, 09 de janeiro de 2025.

Geisieli Fátima Gallina

Membro Comissão
Cargo: Agente Administrativo

Rafaela Pauletti Zanivan

Membro Comissão
Cargo: Agente Administrativo

Carine Joice Zanellato Giaretta
Membro Comissão

Cargo: Zelador